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Siekdama užtikrinti, kad statistikos duomenys apie užsienio prekybą būtų renkami, 

palyginami ir analizuojami pagal Jungtinių Tautų Organizacijos priimtas tarptautines normas, būtų 

sudarytos sąlygos tarptautinius reikalavimus tenkinančiai Lietuvos Respublikos muitų tarifų 

nomenklatūrai parengti ir Lietuvos Respublikai prisijungti prie Muitinių bendradarbiavimo tarybos 

tvarkomos Harmonizuotos prekių aprašymo ir kodavimo sistemos tarptautinės konvencijos, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:  

1. Nustatyti, kad pasirengimo vykdyti harmonizuotos prekių aprašymo ir kodavimo sistemos 

tarptautinės konvencijos nuostatas, kartu ir šios sistemos įvedimo Lietuvos Respublikoje laikotarpis 

yra 1992-1994 metai. 

2. Sudaryti šią vyriausybinę koordinacinę harmonizuotos prekių aprašymo ir kodavimo 

sistemos įvedimo Lietuvos Respublikoje komisiją: 

Z. Kalinas – Lietuvos Respublikos vyriausiojo muitininko pavaduotojas (komisijos 

pirmininkas); 

A. Buitkus – Ekonomikos ministerijos Skaičiavimo centro direktoriaus 

pavaduotojas; 

A. Jablonskis – Lietuvos Respublikos muitinės departamento tarnybos viršininkas; 

O. Jakštaitė – Ryšių ir informatikos ministerijos skyriaus viršininko pavaduotoja; 

V. Kindurys – Vilniaus universiteto Ekonomikos fakulteto prodekanas; 

Z. Kirklys – Lietuvos informacijos instituto direktoriaus pavaduotojas; 

A. Siurblys – Prekybos ir materialinių išteklių ministerijos skyriaus viršininkas; 

V. Tokareva – Statistikos departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

skyriaus viršininkė. 

3. Nurodytoji vyriausybinė komisija turi kartu su Lietuvos Respublikos muitinės 

departamentu parengti harmonizuotos prekių aprašymo ir kodavimo sistemos įvedimo Lietuvos 

Respublikoje bei Lietuvos Respublikos muitų tarifų nomenklatūros rengimo programų projektus ir 

iki 1992 m. rugpjūčio 30 d. pateikti juos tvirtinti Lietuvos Respublikos Vyriausybei. 

Ministerijos, departamentai ir kitos valstybinės tarnybos turi teikti komisijai informaciją bei 

paramą šioje srityje. 
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